
Homogenní neolovnatá střela s řízenou deformací, která se vyznačuje téměř 100% 
zbytkovou hmotností při průchodu jakoukoliv překážkou. Nižší hmotnost střely vede 
pocitově k menšímu zpětnému rázu, umožňuje docílit vyšší rychlosti zaručující spolehlivou 
expanzi při střelbě z moderních kompaktních zbraní.

XRG DEFENSE NÁBOJE

STŘELA TYP XRG-D

HMOTNOST grs 77

g 5,00

SECTIONAL DENSITY lb/in² N/A

MATERIÁL PLÁŠTĚ -

ČÍSLO 2364

BALISTICKÝ 
KOEFICIENT

G1
0,141

NÁBOJ HMOTNOST g 8,6

DÉLKA mm 24,90

PLÁŠŤ N/A

POWER FACTOR ESTIMATED kgr·fps 85,9

+P MUNICE Ne

DÉLKA HLAVNĚ mm 150

DOPORUČENÉ POUŽITÍ Self Defense

VLASTNOSTI N/A

KRABIČEK V KARTONU N/A

HMOTNOST KARTONU kg N/A

lb N/A

VLASTNOSTI 

BALENÍ 

VZDÁLENOST m ÚSTÍ 25 50 100

RYCHLOST m/s 340 322 308 286

ENERGIE J 289 260 237 204

VZDÁLENOST m 12,5 25 50 100

PŘEVÝŠENÍ cm -1,5 0,0 -4,4 -31,1

BALISTICKÉ VLASTNOSTI

9 mm BROWNING 
COURT / 380 AUTO

XRG-D V312442
77 GRS


